
UCHWAŁA  NR XXVIII/306/10
RADY GMINY W LUBASZU
z dnia 30 czerwca 2010 roku

w sprawie: sprzedaży działki nr 35/4 położonej w Lubaszu

                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a,   ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym /Dz. U. Z 2001 oku Nr 142, poz.1591 ze zmianami/  oraz  art.13 
ust. 1, art. 37 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami / Dz. U. Z 2004 roku Nr 261 poz. 2603 ze zmianami /

Rada Gminy w Lubaszu
uchwala co następuje

§  1. Przeznacza się do sprzedaży działkę  35/4 położoną w  Lubaszu  o powierzchni  
        0.02,62 ha w formie przetargu ograniczonego dla włascicieli nieruchomości  
        sąsiednich oznaczonych geodezyjnie numerami 35/2 i 37

§  2. Upoważnia się Wójta Gminy Lubasz do dokonania sprzedaży i zawarcia aktu 
        notarialnego.

§  3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Lubasz

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały nr XXVIII/306/10
Rady Gminy w Lubaszu
z dnia 30 czerwca 2010 r.

      Działka nr 35/4 położona jest w Lubaszu na obszarze tzw. cegielni. W miejscowym planie 
zagospodarowania  przestrzennego  posiada  funkcję  zieleni  urządzonej  z  możliwością  lokalizacji 
urządzeń  elektroenergetycznych.  Powierzchnia,  kształt  oraz  lokalizacja  działki  wskazują  że 
uzasadnione jest przeznaczenie jej do sprzedaży w formie przetargu ograniczonego dla właścicieli 
nieruchomości sąsiadujących oznaczonych geodezyjnie numerami 35/2 i 37. Działka ta jest zbędna 
gminie  ponieważ  urządzenia  elektroenergetyczne  niezbędne  do  zapewnienia  dostawy  energii 
elektrycznej  na  tym  obszarze  znajdować  się  będą  na  działce  sąsiedniej,  o  czym  świadczy 
opracowana dokumentacja techniczna i pozwolenie na budowę stacji transformatorowej
Wobec powyższego zbycie działki w drodze przetargu ograniczonego należy uznać za zasadne.    


